Essa edição encontra-se no site: https://segrase.se.gov.br/prefeitura-sao-cristovao

Edição de Sexta-feira, 23 de Setembro de 2022 Ano VI - Nº 1.626 21DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTOVÃO

PORTARIA Nº 586
22 DE SETEMBRO DE 2022

Concede três meses de LICENÇA PRÊMIO a TANIA SUELI SILVA DOS SANTOS, servidora de cargo
efetivo, inscrita no CPF sob o nº xxx.487.215-xx e matrícula nº 0000889, auxiliar de contabilidade, do
Município de São Cristóvão.

A SUPERINTENDENTE EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO, juntamente com o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA,
ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO,  no uso de suas atribuições legais e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram
delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1º, art.222 da Lei Complementar nº69/2022 de 29 de abril de 2022 e
art.2º do Decreto 210/2022, de 26 de maio de 2022, tendo em vista o que consta no Requerimento da servidora e no ofício nº 93/2022,
da Secretaria Municipal de Fazenda, Orçamento e Planejamento resolve:

CONCEDER,
Três meses de LICENÇA PRÊMIO a TANIA SUELI SILVA DOS SANTOS, servidora de cargo efetivo, inscrita, no CPF sob o nº

xxx.4487.215-xx e matrícula nº 0000889, auxiliar de contabilidade, do Município de São Cristóvão, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, referente ao quinquênio 2001/2006  a partir de 03 outubro de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

São Cristóvão, 22 de setembro de 2022.

MÔNICA SILVEIRA MENDONÇA
Superintendente Executiva de Administração

ELDRO CARDOSO DA FRANÇA
Secretário Municipal de Fazenda, Orçamento e Gestão

<#SEGRASE#214946#21#228317/>
<#SEGRASE#214948#21#228319>

PORTARIA Nº 587
22 DE SETEMBRO DE 2022

Concede três meses de LICENÇA PRÊMIO a CASSIO ROBERTO CONCEICAO DE MENEZES, servidor
de cargo efetivo, inscrito no CPF sob o nº xxx.759.955-xx e matrícula nº 0009700, guarda civil municipal -
classe distinta GME, do Município de São Cristóvão.

A SUPERINTENDENTE EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO, juntamente com o SUPERINTENDENTE DA ,  no uso de suas
atribuições legais e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito
nos termos art. 1º, art.222 da Lei Complementar nº69/2022 de 29 de abril de 2022 e art.2º do Decreto 210/2022, de 26 de maio de
2022, tendo em vista o que consta no Requerimento do servidor e no ofício nº 391/2022, da Superintendência Municipal de Trânsito e
Transporte,  resolve:

CONCEDER,
Três meses de LICENÇA PRÊMIO a CASSIO ROBERTO CONCEICAO DE MENEZES, servidor de cargo efetivo, inscrito, no

CPF sob o nº xxx.759.955-xx e matrícula nº 0009700, guarda civil municipal - classe distinta GME, do Município de São Cristóvão, lotado
na Secretaria Municipal Trânsito e Transporte, referente ao quinquênio 2005/2010  a partir de 03 outubro de 2022 até 31 de dezembro
de 2022.

São Cristóvão, 22 de setembro de 2022.

MÔNICA SILVEIRA MENDONÇA
Superintendente Executiva de Administração

NILTON JOSE DOS SANTOS
Superintendente Municipal de Trânsito e Transporte

<#SEGRASE#214948#21#228319/>
<#SEGRASE#214950#21#228320>

PORTARIA Nº 588
22 DE SETEMBRO DE 2022

Concede três meses de LICENÇA PRÊMIO a ROSIVANIA RODRIGUES SANTOS, servidora de cargo
efetivo, inscrita no CPF sob o nº xxx.828.375-xx e matrícula nº0002017, professor NIII-200h, do Município
de São Cristóvão.

A SUPERINTENDENTE EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO, juntamente com a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor
Prefeito nos termos art. 1º, art.222 da Lei Complementar nº69/2022 de 29 de abril de 2022 e art.2º do Decreto 210/2022, de 26 de maio
de 2022, tendo em vista o que consta no Requerimento da servidora e no ofício nº 2561/2022, da Secretaria Municipal de Educação,
resolve:

CONCEDER,
Três meses de LICENÇA PRÊMIO a ROSIVANIA RODRIGUES SANTOS, servidora de cargo efetivo, inscrita, no CPF sob

o nº xxx.828.375-xx e matrícula nº 0002017, professor NIII-200h, do Município de São Cristóvão, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, referente ao quinquênio 2007/2012,  a partir de 21 setembro de 2022 até 19 de dezembro de 2022.

São Cristóvão, 22 de setembro de 2022.

MÔNICA SILVEIRA MENDONÇA
Superintendente Executiva de Administração

DEISE MARIA BARROSO
Secretária Municipal de Educação

<#SEGRASE#214950#21#228320/>

Documento Assinado Digitalmente com certificado digital emitido sobre a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP. Sexta-feira, 23 de Setembro de 2022 às 17:01:16